
  

 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

  
П Р И К А З 

о внесений дополнений в Приказ министра 
финансов № 21 от 2 февраля 2017 г. 

  
№ 32  от  29.01.2018 
 (в силу 09.02.2018)  

  
Мониторул Офичиал ал Р. Молдова № 40-47 ст. 147 от 09.02.2018 

  
* * * 

Во исполнение положений ст.14 Закона № 1540 от 25.02.1998 о плате за 
загрязнение окружающей среды (Monitorul Oficial al Republicii Moldova,1998 г., № 54-
55, ст.378), с последующими изменениями и дополнениями, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Приказ министра финансов № 21 от 2 февраля 2017 г. об утверждении 

формы Отчета о плате за выбросы, сбор загрязнителей и размещение отходов и 
Инструкции по его заполнению (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017г., № 60-
66, ст.313) дополнить пунктом 11 следующего содержания: 

"11. Положения настоящего приказа применяются относительно отчетов, 
представленных за отчетные периоды 2017 года, в том числе относительно 
корректировочных отчетов, представленных за отчетные периоды 2017 года." 

2. Государственной налоговой службе обеспечить опубликование настоящего 
приказа в Monitorul Oficial al Republicii Moldova. 

МИНИСТР ФИНАНСОВ Октавиан АРМАШУ 

№ 32. Кишинэу, 29 января 2018 г. 

  
 


